PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2018 г.                                                                                       № 92-2
ст. Кагальницкая

Об ответственных за прием заявлений избирателей в участковых избирательных комиссиях Кагальницкого района Ростовской области о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 10 Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 № 161/1316-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 28.06.2018 №42-3               «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09 сентября 2018 года»,

Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить ответственных за прием заявлений избирателей в участковых избирательных комиссиях Кагальницкого района Ростовской области о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, приложение №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.А.Плужникову.

Председатель комиссии
_____________

А.В. Кравцов

Секретарь комиссии

_____________

М.А. Плужникова
Приложение

к постановлению Территориальной  избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области

от 06.07.2018 г. № 92-2
Ответственные за прием заявлений избирателей

в участковых избирательных комиссиях Кагальницкого района Ростовской области о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва
	№ УИК
	Ф.И.О. ответственного за прием заявлений избирателей

	УИК № 734
	Смотрова Наталия Ивановна

	УИК № 735
	Сапегин Сергей Сергеевич

	УИК № 736
	Шадиева Валентина Александровна

	УИК № 737
	Козачок Сергей Николаевич

	УИК № 738
	Нетесова Наталия Михайловна

	УИК № 739
	Колотухина Людмила Викторовна

	УИК № 740
	Чеботарев Владимир Федорович

	УИК № 741
	Варфоломеева Екатерина Александровна

	УИК № 742
	Семикова Галина Ивановна

	УИК № 743
	Арефин Владимир Анатольевич

	УИК № 744
	Яценко Наталья Николаевна

	УИК № 745
	Медведева Мария Алексеевна

	УИК № 746
	Ткачева Светлана Михайловна

	УИК № 747
	Гроздова Елена Александровна

	УИК № 748
	Козлова Надежда Григорьевна

	УИК № 749
	Кошелева Марина Григорьевна

	УИК № 750
	Фокина Анна Борисовна

	УИК № 751
	Алексенко Ирина Михайловна

	УИК № 752
	Москалева Елена Владимировна

	УИК № 753
	Симонов Никадим Александрович

	УИК № 754
	Сидоркина Ирина Николаевна

	УИК № 755
	Юхименко Елена Александровна

	УИК № 756
	Толстая Наталья Владимировна

	УИК № 757
	Могиленко Наталья Викторовна

	УИК № 758
	Марченко Марина Борисовна

	УИК № 759
	Власенко Светлана Анатольевна

	УИК № 760
	Удовиченко Нина Васильевна

	УИК № 761
	Балык Наталья Владимировна

	УИК № 762
	Дешпит Наталья Николаевна

	УИК № 763
	Шрамко Галина Валерьевна

	УИК № 764
	Гладышева Светлана Дмитриевна

	УИК № 765
	Сгибнев Александр Юрьевич

	УИК № 766
	Крук Валентина Анатольевна

	УИК № 767
	Тумко Раиса Павловна

	УИК № 768
	Голда Ирина Валентиновна

	УИК № 769
	Лоткова Татьяна Викторовна

	УИК № 770
	Мацко Евгения Васильевна

	УИК № 771
	Полянская Татьяна Викторовна

	УИК № 772
	Кирилина Анна Алексеевна

	УИК № 773
	Логвиненко Ирина Александровна